РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от /Л. ОЛ- № / Л *'

Об отмене постановления Главы Арамилъского городского округа
от 09.02.2021 N9 76 «О проведении общественных обсуждений по проекту

о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Арамилъского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Арамильского городского округа
от 09.02.2021 № 76 «О проведении общественных обсуждений по проекту
о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Арамильского
городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести»
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу го, дня его официального
опубликования.

Глава Арамильского городского округа